
 

 
 

Sdružení rodičů žáků a přátel školy, 
MASARYKOVA STŘEDNÍ ŠKOLA CHEMICKÁ (MSŠCH) 

se sídlem: Křemencova 12, 11 628 Praha 1 
IČO: 68 38 33 63 

 

Zápis ze schůzky výboru SRŽPŠ při MSŠCH 
 
Účastníci: 
 
 
 
 
 

 
[C1B]  Černoch Pavel 
[L1]  nebyl zvolen zástupce 
[F2]  Sombati Helena 
[Z2]  Poláková Marie 
[L2]  Rottková Štočková 
[A3]  Ing. Breníková Alena 
[T3]  Vostal Stanislav 
[L3]  Dillingerová Gloria 
[A4]  nebyl zvolen zástupce 
[L4]  nebyl zvolen zástupce 
 

 
 

Hosté: Ing.Jiří Zajíček (ředitel školy) 
Dagmar Kuklíková 

 
Omluveni: 

 

 
 
 
 
 
 
Neomluveni: 

[C1A] Čermáková Alena 
[F3]  Beranová Vlasta 
[L4]  Puldová Ondřejka 
[F4]  Ing. Korbel Jan 

 
Pravidelná schůzka výboru   
 
Datum schůzky: 12.12.2006 Praha 1, Křemencova 12 
 
Program 

 
 Prezenční listina, zahájení 
 Provedení zápisu – pověření zapisovatele 
 Průběžná zpráva o kontrole účetnictví 1999 -2005 
 Stav účtu  a pokladny 
 Volba místopředsedů sdružení a členů dozorčí komise 
 Příprava plesu  
 Schválení rozpočtu pro školní rok 2006/2007 
 Různé 
 Závěr  

 
Zápis ze schůzky výboru  
   
1. Zúčastnilo se 7 členů viz prezenční listina  
 
2. Stav účtů k 30.11.06: 
Pokladna: 4 556,-Kč 
Banka: 378 943,48 Kč 
 
3. Pozvánka je ve škole připravena  v elektronické podobě, je potřeba do konce týdne doplnit text 
SRŽPŠ, doplnit datum a hodinu (7.3.2007, 19 hodin) a přesný název orchestru, mailem proběhne do 
konce tohoto týdne mezi p. Vostalem a pí prof. Kuklíkovou, kontrolu jmen provedou žáci každé třídy a 
zvolí se v každé třídě student zodpovědný za kontrolu (v loňském roce nebyla jména správně na 
pozvánce). 



  

- 2 - 

 

Na konci týdne dostane p.ředitel hotovou pozvánku a tu pak předá do tiskárny. Cena za tisk nepřesáhne 
5000,-Kč 
 
4. Plakáty: přes Vánoce udělají studenti třídy A4 sami návrh, rozmyslí si, kde se všude vyvěsí, 
nezapomenout je dát na VŠ, kde jsou absolventi MSŠCH 
 
5. Šerpy: objednávku provede SRŽPŠ po odsouhlasení správnosti objednávky profesorkou Kuklíkovou.  
 
6. Květiny: částka se domluví podle počtu květin, objednávku provede studentka Buschová. 
Předpokládaná částka je 5000,-Kč 
 
7. Konferenciér: p.Plamínek-odsouhlaseno všemi členy. Pan Zajíček zprostředkuje  návrh smlouvy pro 
pana Plamínky a ten zašle do 15.ledna 2007 sdružení.  
 
8. Vystoupení: studenti navrhli, že chtějí mít vystoupení na plese Labutí jezero, po předvedení 
vystoupení pí prof. Kuklíková  schválí, zda je možno vystoupit v Lucerně 
 
9. Vystoupení šermířů: profesorka Kuklíková  zašle do 15. ledna 2007 návrh smlouvy na vystoupení 
sdružení.  
 
10. Vstupenky: do 15.1.07 studenti předají tabulku pí Černé, kde chtějí sedět jejich rodiče, volná 
vstupenka pro maturanty nebude!!! 
 
11. Skleničky: půllitr,cena zhruba 100,-Kč i s tiskem, domluví se podrobně objednávka na lednové 
schůzce, skleničky se nebudou předávat na plese  
 
12. Motivace prodeje vstupenek: která třída bude mít nejvyšší tržbu za prodej vstupenek, dostane 
peněžní odměnu jako prostředek pro třídu, kterou převezme předseda třídy, 
3 kategorie: 
a) 4.ročníky-odměna 5 000,-Kč 
b) 2. a 3.ročníky - 4 000,- Kč 
c) 1. ročníky – 3 000,- Kč 
 
13. Kontrola účetnictví: pí Kulhánková provedla kompletní rekonstrukci a zaslala Komentář ke 
zjištěným nedostatkům, které je potřeba vyřešit ve spolupráci s bývalým p.předsedou a osobami, které 
vedly účetnictví a školními pracovníky. Nebylo zjištěno žádné manko. 
Prevence pro další rok-vedení účetnictví účetní firmou. Hospodář povede hotovost.  
Odsouhlaseno všemi členy, pí Kulhánková může uzavřít a vytisknout všechny Přiznání. 
Doklady budou archivovány ve škole- odsouhlasil p.ředitel Zajíček. Účetnictví za rok 2006 bude 
zpracováno na základě smlouvy detaily na lednové schůzce výboru.  Paní Dillingerová zajistí výplatu 
odměny paní Kulhánkové dle smlouvy a odvedení příslušné daně.  
 
14. paní Černá podepsala Dohodu o provedení práce, Hmotnou odpovědnost a Předávací protokol  
o předání vstupenek 
 
15. Volba místopředsedů: 
Zvoleni: Pavel Černoch a Helena Sombati-odsouhlaseno všemi členy 
 
Volba Dozorčí komise: 
Zvoleni: Roman Fiala (student ), pí Poláková (zástupce školy) a Vilemína Kinkorová- odsouhlaseno 
všemi členy 
 
16. Třídní schůzky v dubnu-uvažuje se, zda jednotliví členové výboru seznámí rodiče s činností 
sdružení. 
 
17. Příspěvek škole (zatím pouze částečný) 10 000,-Kč předá pí Dillingerová hotově škole  v prosinci. 
  
18. Další schůzka výboru proběhne 9. ledna 2007 v 17:00  
 
 



  

- 3 - 

 

Úkoly – Otevřené body – Shrnutí  
 

Úkol Popis  Splnit do: Kontrola Odpovídá Stav 
Zápis  Provedení zápisu  15.12.2006 15.12.2006 H. Sombati OK 

Pozvánka  Odsouhlasení pozvánky pořadatelem plesu  15.12.2006 15.12.2006 S. Vostal  OK 
Tisk 
pozvánek  

P. Zajíček předá poklady do tiskárny a kontaktuje P. 
Vostala ohledně dořešení objednávky  

22.12.2006  J. Zajíček Probíhá 

Plakáty  Vytvoření grafického návrhu plakátu  4-té ročníky 
profesorka Kuklíková jako garant  

15.1.2007  4-té ročníky  
D. Kuklíková 

Probíhá 

Šerpy  Objednávka  šerp  22.12.2006  S. Vostal 
D. Kuklíková 

Probíhá 

Květiny  Kalkulace a Objednávka květin Eva Buschová (L4) 15.1.2007  Eva Buschová Probíhá 

Konferenciér  Návrh smlouvy s konferenciérem Plamínkem  15.1.2007  J. Zajíček Probíhá 

Účetnictví  Převzetí zpracovaného účetnictví a uložení dokladů ve 
školním archivu  

15.1.2007 20.12.2006 
účetnictví 
převzato 

S.Vostal  Částečně 
splněno 

Proplacení 
smlouvy p. 
Kulhánkové 

Proplacení částky ze smlouvy o rekonstrukci účetnictví 
p. Kulhánkové a odvedení příslušející daně FÚ 

22.12.2006  G. Dillingerová Probíhá 

Příspěvek 
škole  

Vyplacení schváleného příspěvku škole forma a 
náležitosti dokladů po konzultaci s paní Kulhánkovou  

2.12.2006  G. Dillingerová Probíhá 

 
 
 
Zapsala: H.Sombati 
 
V Praze dne 15.12.06 
 


